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

680 000 $
4379 Av. Rosedale, Montréal (Côte-des-Neiges/Notre-Dame-de-Grâce), H2Y 3P8 (Monkland)Déclaration du vendeur Non

No Centris 24860015 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison à étages
Isolé (détaché)
1978

Non

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

30 jours PA/PL acceptée
30 jours PA/PL acceptée
291 300 $ (2021)
786 300 $ (2021)

6 079 $ (2023)
797 $ (2023)

Intergénération
Non

Évaluation totale (2021) 1 077 600 $ (63,10%)

1+1Salles de bains et salles d'eau4+0Chambres6Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Cuisine 7,4 X 12 p

RDC Salon 14,7 X 16,4 p

RDC Salle à manger 10,2 X 7,5 p

2 Chambre à coucher principale 15 X 10,8 p

2 Chambre à coucher 14,4 X 8,3 p

2 Chambre à coucher 8,2 X 11,8 p

2 Bureau 5,7 X 7,3 p

Inclusions Exclusions

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (2)

Eau (accès)

Chauffage Plinthes électriques

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Équip./Serv. Climatiseur mural, Détecteur d'incendie 

(non relié)

Belle maison détachée située à NDG dans un secteur résidentiel calme et sécuritaire. Les aires communes se partagent le 

rez-de-chaussée, les 4 chambres et la salle de bain sont à l'étage supérieur. Très grand salon à aire ouverte avec foyer au bois et 

immense fenêtre qui offre une grande entrée de lumière naturelle. Le salon permet également l'accès à la grande cour gazonnée. 2 places 

de stationnements sont disponibles dans l'allée.

À proximité: 

- Hôpital Catherine Booth

- Écoles de tout niveaux

- Garderies

- Club de golf Meadowbrook

- Aréna Doug-Harvey

- Métro Villa-Maria et plusieurs lignes d'autobus

- Parc Benny et Trenholme qui offrent des terrains de soccer, 

2023-09-27 à 17h59

Source: BARNES-QUÉBEC INC., Agence immobilière



crichard@royallepage.ca

514-836-3632

http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

699 000 $
3940 Ch. de la Côte-des-Neiges, app. A03, Montréal (Ville-Marie), H3H 1W2 Déclaration du vendeur Non

No Centris 15176379 (En vigueur)

Genre de propriété

RDJÉtage

Appartement (Ind. 1,46 %)

Année de construction

Date de livraison prévue

Isolé (détaché)Type de bâtiment

Superficie du terrain

Sup. quote-part brute

Cert. localisation
Plan d'eau

1929
1 800 pc

Non

Occupation

Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

Selon les baux

30 jours PA/PL acceptée

Non émises
Non émises

Style À un étage

Frais de copropriété 27 408 $ (2 284 $/mois) 

Évaluation totale

1+1Salles de bains et salles d'eau4+0Chambres7Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RJ Cuisine Céramique5 X 5 p

RJ Salon Parqueterie5 X 5 p

RJ Salle à manger Parqueterie5 X 5 p

RJ Chambre à coucher principale Parqueterie5 X 5 p

RJ Chambre à coucher Parqueterie5 X 5 p

RJ Chambre à coucher Parqueterie5 X 5 p

RJ Chambre à coucher Parqueterie5 X 5 p

Inclusions Exclusions

Système d'égouts

Municipalité

Municipalité

Approv. eau

Piscine

Stat. (total)

Chauffage

Eau (accès)

Foyer-Poêle Rénovations

Équip./Serv.

Non
Stat cadas excl prix

2023-09-27 à 17h59

Source: RE/MAX ACTION, Agence immobilière
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http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

Cette magnifique résidence dans le développement de Gleneagles se dresse au sommet du mont Royal surplombant le centre-ville de 

Montréal et Westmount. Une excellente occasion d'acheter une propriété rare de 4 chambres a coucher à moins de 400 $ le pied carre. 
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

2023-09-27 à 17h59

Source: RE/MAX DU CARTIER INC., Agence immobilière, ROYAL LEPAGE HABITATIONS,  Agence immobilière
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950 000 $
7513-7515 Ch. Baily, Côte-Saint-Luc, H4W 1M5 (ASHDALE) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 25108241 (En vigueur)

Genre de propriété Duplex

ville

Résidentielle seulementUtilisation propriété
JumeléType de bâtiment

Année de construction

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

1959

Non

Occupation
Signat. acte de vente
Évaluation du terrain

Évaluation du bâtiment

45 jours PA acceptée
327 800 $
420 600 $

5 039 pc

Évaluation totale (2023) 748 400 $ (126,94%)
RésidentielZonage

60 jours PA acceptée

33 X 1 p irr

42 X 118 p

2+0Salles de bains et salles d'eau3Chambres5Pièces

RDC Salon Bois15,10 X 12,2 p
RDC Cuisine Tuiles8,8 X 15,8 p
RDC Chambre à coucher principale Bois10,6 X 14 p
RDC Chambre à coucher Bois9,2 X 10,6 p
RDC Chambre à coucher 7,11 X 12,4 p
RDC Salle de bains Céramique5 X 5 p
SS1 Salle de jeux Tuiles10 X 30,9 p
SS1 Salle de bains Céramique5 X 5 p
SS1 Salle de lavage Béton5 X 5 p
SS1 Rangement Béton5 X 5 p

Revenus bruts potentiels (2023-09-21)

10 800 $Résidentiel
Commercial
Stationnements/Garages
Autres
Total 10 800 $

Dépenses d'exploitation

3 048 $Taxes municipales (2023)

Taxe scolaire (2023) 547 $

Autres 0 $

Total 3 595 $

Nombre d'unités résidentielles: 2

Type Nombre

5 ½ 2

Multiplicateur de revenu brut88

Prix par porte 475 000 $

Prix par pièce 95 000 $

Coefficient de comparaison du nombre de pièces5

Nombre total de pièces 10

Système d'égouts

Municipalité

Municipalité

Approv. eau

Piscine

Stat. (total)

Chauffage

Eau (accès)

Foyer-Poêle Rénovations

Équip./Serv.

Non

Vente SOUS CONTRÔLE De JUSTICE- *** Apres toute acceptation d'offre elle sera CONDITIONNELLE A LA VÉRIFICATION PAR LE 

DCPC(Directeur des poursuites criminelles et penales pendant 21 jours  . SVP remplir et faire signer TOUS les ANNEXES . Le rez de 

chaussé sera libre a lacheteur.***Toute offre devra etre accompagnée (sans exceptions ) dun cheque de depot de minimum 5% payable a 

lordre l'Etude Paquette et Associés .  Prendre note  Le haut actuellement loué 900$ par mois . Bienvenue a tous . Voir Addenda

Les installations pour la laveuse et secheuse sis dans le garage et sont communes pour les logis.

2023-09-27 à 17h59

Source: RE/MAX ALLIANCE INC., Agence immobilière
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950 000 $
1611 Ch. du Bord-du-Lac, Montréal (L'Île-Bizard/Sainte-Geneviève), H9E 1K2 Déclaration du vendeur Non

No Centris 20333351 (En vigueur)

Genre de propriété
Zonage

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Cert. localisation

Plan d'eau

193 987 pc
Oui (2013)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

35 jours PA/PL acceptée
30 jours PA/PL acceptée
1 298 100 $ (2023)

12 706 $ (2022)
971 $ (2022)

Revenus suppl. Non

Terrain
Résidentiel, Agricole

Lac des deux Montagnes

206 X p irr

Évaluation totale (2023) 1 298 100 $ (73,18%)

Inclusions Exclusions

Système d'égouts
Approv. eau
Terrain
Particularités du site
Eau (accès)

Vue

Proximité
Étude environnementale

Aucun
Aucun

Accès (Lac), Bordé par l'eau (Lac)

Boisé

Terrain boisé unique de 4.5 acres au bord du Lac des deux Montagnes, du côté Nord-Ouest de l'ile Bizard sur le pretigieux Chemin du 

Bord-du-lac à proximité des Clubs de golf Royal Montreal, Elmridge et St-Raphael, du Parc Nature de l'île Bizard avec ses belles pistes de 

randonnée pédestre, bicyclette et ski de fond. Oasis privé et à Montréal avec tous les services.

Vente sous control de justice faite sans garantie légale aux risques et péril de l'acheteur. Des conditions particulières s'appliquent à la 

Vente du terrain et sont détaillées dans une Annexe qui devra être signée par l'Acheteur et accompagnée la Promesse d'achat. L'acheteur 

aura l'entière responsabilité d'effectuer à ses frais les vérifications nécessaires  (vérification diligente) auprès de la Ville, des autorités 

compétentes et professionnels afin de s'assurer de la faisabilité de son projet et aura également la responsabilité d'obtenir un certificat de 

localisation à jour, à ses frais.

2023-09-27 à 17h59

Source: RE/MAX ROYAL (JORDAN) INC., Agence immobilière
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969 000 $
2080-2082 Rue St-Germain, Montréal (Saint-Laurent), H4L 3T3 (Rue Cléroux) Déclaration du vendeur Oui

No Centris 28492640 (En vigueur)

Genre de propriété Duplex

Résidentielle seulementUtilisation propriété
JumeléType de bâtiment

Année de construction

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

1988

Non

Occupation
Signat. acte de vente
Évaluation du terrain

Évaluation du bâtiment

15 jours PA acceptée
163 800 $
619 600 $

2 518,75 pc

Évaluation totale (2023) 783 400 $ (123,69%)
RésidentielZonage

15 jours PA acceptée

2+0Salles de bains et salles d'eau3Chambres5Pièces

RDC Salon Bois15,11 X 12,10 p
RDC Cuisine Bois9,10 X 9 p
RDC Coin-repas Bois8,3 X 8 p
RDC Chambre à coucher principale Bois12,6 X 12,2 p
RDC Chambre à coucher Bois11,3 X 11 p
RDC Salle de bains Céramique7,1 X 5,3 p
RDC Salle de lavage Céramique5,2 X 5,2 p
SS1 Chambre à coucher Céramique13,4 X 9,4 p
SS1 Salon Céramique13,4 X 13,1 p
SS1 Salle de bains Céramique7,8 X 4,10 p

Revenus bruts potentiels (2023-09-13)

56 400 $Résidentiel
Commercial
Stationnements/Garages
Autres
Total 56 400 $

Dépenses d'exploitation

4 659 $Taxes municipales (2023)

Taxe scolaire (2023) 588 $

Autres 0 $

Total 5 247 $

Nombre d'unités résidentielles: 2

Type Nombre

4 ½ 1

5 ½ 1

Multiplicateur de revenu brut17²

Prix par porte 484 500 $

Prix par pièce 107 667 $

Coefficient de comparaison du nombre de pièces5

Nombre total de pièces 9

Système d'égouts Plinthes électriques

Municipalité

Municipalité

Approv. eau

Piscine

Stat. (total)

Chauffage

Eau (accès)

Foyer-Poêle Rénovations

Équip./Serv.

Allée (2), Garage (2) Non

Duplex rénové dans un emplacement central de Ville-Saint-Laurent à moins d'un Kilomètres de la nouvelle station REM. Beaucoup de 

rénovations et d'améliorations apportées à l'immeuble (voir déclaration du vendeur). Une opportunité unique d'acquérir un duplex clé en 

main avec potentiel de revenus supplémentaires de l'unité du sous-sol.

Les travaux suivants ont été exécutés au 2080-82 rue St-Germain :

- Les portes d'entrée de l'unité ont été remplacées.

- les portes de passage ont été remplacées.

- Les cuisines ont été complètement vidées et rénovées avec des comptoirs en granite noir.

- Les ventilations pour les hottes de cuisine ont été faites.

- Les salles de bains ont été complètement vidées et ont été rénovées.

- Les ventilations pour ventilateurs de salles de bains ont été faites.

- Le rez-de-chaussée, le deuxième et le sous-sol ont été entièrement repeints.

2023-09-27 à 17h59

Source: GROUPE SUTTON-CLODEM INC., Agence immobilière
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² Les revenus ne sont pas 100% effectifs

1 050 000 $ + TPS/TVQ
217-219A Rue Prince-Arthur E., Montréal (Le Plateau-Mont-Royal), H2X 1C1 (Laval)Déclaration du vendeur Non

No Centris 23964006 (En vigueur)

Genre de propriété Triplex

Résidentielle et commercialeUtilisation propriété
En rangéeType de bâtiment

Année de construction

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

1901

Oui (2005)

Occupation
Signat. acte de vente
Évaluation du terrain

Évaluation du bâtiment

30 jours PA acceptée
295 000 $
386 700 $

904,17 pc

Évaluation totale (2021) 681 700 $ (154,03%)
Résidentiel, CommercialZonage

30 jours PA acceptée

18 X 50 p

1+0Salles de bains et salles d'eau2Chambres4Pièces

Revenus bruts potentiels (2023-09-18)

16 200 $Résidentiel
26 400 $Commercial

Stationnements/Garages
Autres
Total 42 600 $

Dépenses d'exploitation

11 247 $Taxes municipales (2022)

Taxe scolaire (2022) 551 $

Autres -2 400 $
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